

# پلیس چند کارگاه تولید پوشاک نامناسب را تعطیل کرد

جانشین ناجا: برخورد با متجاوزان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد

وی در ارتباط با حادثه کاشمر نیز گفت: برخی اوقات موج‌هایی ایجاد می‌شود که جامعه را ملتهب می‌کند، برای نمونه موضوع کاشمر ۲ ماه پیش رخ داده بود و متهمان این عمل مجرمانه دستگیر و روانه زندان شده‌اند. حال جای این پرسش وجود دارد که چرا پس از گذشت ۲ ماه این موضوع رسانه‌ای می‌شود.

جانشین ناجا تصریح کرد: یقین دارم مسوولان قضایی بر خوردتندی با این نوع جرم خواهند کرد تا بالا رفتن هزینه جرم، کسی به خود جرات تکرار آن را ندهد. وی گفت: این مجازات‌ها از صدمات آتی پیشگیری خواهد کرد و ما این تجربه را در برخورد با ارادل و اوپاش شاهد بوده‌ایم.

## ■ کاهش مزاحمت‌ها

رادان با اشاره به کاهش مزاحمت‌های خیابانی پس از اجرای طرح امنیت اخلاقی گفت: با اجرای این طرح تعدادی از مزاحمان نوامیس مردم دستگیر و خودروی آنها توقیف شده است و در حال حاضر شاهد کاهش این نوع جرم هستیم.

وی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران در ارتباط با راه‌اندازی کاروان عروس در ساعات پایانی شب گفت: این موضوع از مصادیق آلودگی صوتی و ایجاد مزاحمت برای مردم است و پلیس در صورت مشاهده با این کاروان‌ها که با راه‌بندان و به صدا آوردن بوق‌های خودرو از مردم سلب آسایش می‌کنند، برخورد خواهد کرد.

## ■ برخورد جدی با رمال‌ها

جانشین ناجا در پاسخ به پرسش دیگری در زمینه فعالیت رمالان گفت: برخورد با رمالان به صورت جدی در نیروی انتظامی و از جمله پلیس‌های تخصصی دنبال می‌شود و بررسی‌ها نشان می‌دهد افراد رمال با تحت تاثیر قرار دادن مردم سعی در شیادی و کلاهبرداری دارند و شما شاهدید که هر روز تعدادی از رمال‌ها در گوشه و کنار کشور دستگیر و تحویل مراجع قضایی می‌شوند.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی از بهبود وضعیت حجاب و پوشش با اجرای طرح امنیت اخلاقی خبر داد و گفت: چند مرکز تولیدی که در زمینه لباس‌های نامناسب فعالیت می‌کردند، پلمب شد و تعدادی از کسانی که در این زمینه فعال بودند، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

به گزارش «جام جم»، سردار احمد رضا رادان روز گذشته در حاشیه دیدار مردمی در مرکز نظارت همگانی در جمع خبرنگاران افزود: طرح امنیت اخلاقی در زمینه برخورد با بدپوششی که پیش از این در تهران شروع شده بود، هم‌اکنون در شهرهای شمالی کشور در حال اجراست و با استقبال مردم ساکن در این شهرها روبه‌رو شده است.

رادان با قدردانی از جوانانی که در این طرح، پلیس را همراهی کرده‌اند، گفت: باید قدر دان جوانانی بود که توجه جدی به امنیت اخلاقی جامعه دارند و هدف از اجرای این طرح، ایجاد فضایی است تا کسی به خود جرات مزاحمت برای نوامیس مردم آن هم به بهانه بدپوششی ندهد.

جانشین ناجا در ادامه به حادثه باغ خمینی شهر و حادثه کاشمر اشاره کرد و گفت: پرونده‌های مربوط به تجاوز پس از دستور قضایی به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار می‌گیرد؛ به طوری که سال گذشته بیش از ۹۰ درصد از پرونده‌های مربوط به متجاوزان از سوی پلیس کشف شده است.

رادان افزود: در حادثه خمینی شهر نیز پلیس تحقیقات گسترده‌ای را آغاز و تعدادی از این متهمان را دستگیر کرده است و جستجو برای دستگیری دیگر متهمان فراری ادامه دارد.

وی اضافه کرد: عمل مجرمانه افرادی که در حادثه خمینی شهر مرتکب جرم شده‌اند، به هیچ عنوان قابل توجیه نیست و کسی نمی‌تواند به بهانه این که فردی در زمینه ارتکاب جرم را فراهم کرده است، اقدام مجرمانه خود را توجیه کند. سردار رادان تاکید کرد: باید با کارشناسی این گونه جرایم، راهکارهای لازم را به جامعه ارائه کرد.